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Ponceuse centerless
# 00103360

TAS Ponceuse Centerless - TAS 75CGC

HM TAS 75CGC Rectifieuse et polisseuse sans centre La rectifieuse et polisseuse sans centre HM TAS
75CGC est la machine de polissage parfaite pour les tubes en acier inoxydable avec systeme de
refroidissement intégré.

Mais bien sdr, meule et polit également tous les autres tubes en acier!

La meuleuse sans centre est facile a utiliser et peut meuler et polir des objets d'un diametre de @ 6 a 120
mm.

HM TAS 75CGC est fourni avec un moteur a 2 vitesses, ou la grande vitesse est utilisée pour nettoyer les
tuyaux avec des bandes abrasives en grain 60-80.

La basse vitesse est ensuite utilisée pour le polissage et la finition et peut atteindre un RA de 0,1 en
utilisant le "Starter pack de bandes abrasives".

Comme équipement supplémentaire, un pied de support réglable en hauteur avec des brosses MINK est
proposé.
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Product Specification

Table de broyage (mm)

Nombre de vitesses

Rpm

Tension

Moteur (CH)

Taille du disque, roues d'entrainement (g mm)
Taille du disque, roue de contact (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Taille du disque, Disque de polissage (g mm)
Engrenage

Dimension du tuyau (mm)

Moteur Centerless (kW)

Sans aspiration

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)
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605

1400/2800

3x400V-50 Hz

4,1/4,8

200x75x24

200x75x20

75x2000

50x150x25

NMRVO030

6-120

0.3

1300

1200

950

140
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