

Ponceuse centerless

00103360

TAS Ponceuse Centerless - TAS 75CGC









HM TAS 75CGC Rectifieuse et polisseuse sans centre La rectifieuse et polisseuse sans centre HM TAS 75CGC est la machine de polissage parfaite pour les tubes en acier inoxydable avec système de refroidissement intégré.

Mais bien sûr, meule et polit également tous les autres tubes en acier!

La meuleuse sans centre est facile à utiliser et peut meuler et polir des objets d'un diamètre de \emptyset 6 à 120 mm.

HM TAS 75CGC est fourni avec un moteur à 2 vitesses, où la grande vitesse est utilisée pour nettoyer les tuyaux avec des bandes abrasives en grain 60-80.

La basse vitesse est ensuite utilisée pour le polissage et la finition et peut atteindre un RA de 0,1 en utilisant le "Starter pack de bandes abrasives".

Comme équipement supplémentaire, un pied de support réglable en hauteur avec des brosses MINK est proposé.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-with-coolant-system-680



Product Specification

Table de broyage (mm)	605
Nombre de vitesses	1
Rpm	1400/2800
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	4,1/4,8
Taille du disque, roues d'entraînement (ø mm)	200x75x24
Taille du disque, roue de contact (ø mm)	200x75x20
Bandes abrasives (mm)	75x2000
Taille du disque, Disque de polissage (ø mm)	50x150x25
Engrenage	NMRV030
Dimension du tuyau (mm)	6-120
Moteur Centerless (kW)	0.3
Sans aspiration	1
Longueur (mm)	1300
Largeur de la machine (mm)	1200
Hauteur de la machine (mm)	950
Net (kg)	140

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-with-coolant-system-680